cuius sodales atque puellas, quae frequentes suas scholas adibant et 

alios, quotquot ad eam accedebant, ad Dei amorem suaviter efficaciterque 

alliciebat. Iure igitur merito inter electissimas animas, a misericordi 

Deo suscitatas, est annumeranda, quae vitae sanctitate atque actione in 

Gallia ingentissimas ruinas, quas contra catholicam Ecclesiam civilemque 

societatem, sub decimioctavi fine et deciminoni saeculi initio, magna 

rerum perturbatio attulerat repararent. 

Huic divinae vocationi adeo fideliter perfecteque respondit, ut ad 

heroicam sanctitatem pervenerit, uti iuridice a Sacra hac Congrega

tione edictum est, approbantibus Summis Pontificibus : P io IX qui Bea

tificationis causae commissionem a. 1871 signavit; Leone XI I I qui pro 

heroicis virtutibus decretum edi iussit; P io XII fel. regn. qui die 

9 Iunii a. 1940 Beatificationis honores indulsit, atque causam Cano

nizationis resumi die 6 Decembris a. 1942 concessit, eo quod a Deo non

nulla miracula post Beatificationem, ea interveniente fuisse patrata fere

bantur. Actores itaque duas miras sanationes, quae in alma hac Urbe 

contigerunt, prout hic subicimus, sacrae huic Congregationi obtulerunt. 

I. Teresia Appetecchia a gravi polysierosite tuberculari fuit affecta, 

uti non modo medentes a cura, sed et officiales periti ipsumque medicum 

nostrae sacrae Congregationis Collegium sine haesitatione affirmant. 

Iidem pariter in gravissima edicenda prognosi conveniunt. Medicis curis 

incassum cedentibus, Beatae Aemiliae de Rodat patrocinium, per noven-

diales preces die 24 Ianuarii anno 1945 inceptas, fuit imploratum. Iam

vero medens, qui, eodem mense ineunte, sanationis spem ademerat, quod 

iudicium die 23 a medico a consultatione plene fuerat confirmatum, die 

26 eam gravibus morbis expertem invenit. Intra paucos dies, morbi reli

quiis cessatis, infirma perfecte convaluit ; quod praeter naturae leges eve

nisse unanimis est peritorum atque medici Collegii consensus. 
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l'I. Trimula Rita Falcone, die 22 Octobris mensis a. 1946, acuta appen

dicite tentata fuit. Chirurgico ferro dum subicitur, péritonites acuta 

diffusa inventa quoque est. Die septimo, duplex morbo in melius aliquan

tulum vergente, bronchio-pulmonitis accessit, a qua opportune curata 

puella consanuit. Demum die 28 Novembris intestinalis occlusio adeo 

gravis successit, ut omnino urgentissima facta sit chirurgica actio, quae 

tamen illis in adiunctis non modo nullum solamen infirmae attulit, sed 

in peiorem condicionem eam adduxit, ita ut in eo esset ut proxime more

retur. Beatae Aemiliae imago puellae ventri fuit tunc apposita. Morbi 

phaenomena illico attenuantur, paucas post horas occlusio cessat, bre

vique puella convalescit. Concors est diagnosis et gravissima prognosis 

cum medentium, tum peritorum atque medici nostrae Congregationis 

Collegii, quod cum peritis sanationem naturae vires excedere unanimiter 

affirmat. 

De utraque sanatione, post iudicium a medico Collegio editum, in 

Praeparatoria Congregatione die 14 Iunii mensis anno proxime elapso 

actum est, in Generali vero coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 13 De

cembris, in qua Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seu 

Relator, dubium disceptandum proposuit : An et de quibus miraculis 

post indultam Eidem Beatae ab Apostolica Sede venerationem constet 

in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati, 

Patresque Consultores suum quisque suffragium tulit : Beatissimus vero 

Pater supremam ferre sententiam ad hunc diem cunctatus est, ut coram 

Deo rem Suis aliorumque, quorum proxime interesset, precibus per

penderet. 

Arcessivit itaque Rmos Cardinales Causae Ponentem atque infrascri

ptum S. R. C. Praefectum necnon R. P. Salvatorem Natucci meque Se

cretarium, atque sacrosancta Missa pientissime celebrata, edixit : Con

stare de duobus miraculis, Beata Maria Guillelma Aemilia de Rodat 

interveniente, a Deo patratis, nimirum : de instantánea perfectaque sana

tione cum Teresiae Appetecchia a gravi poly siero site tuberculari, tum 

puellae Bitae Falcone ab occlusione intestinali mixta, praevalenter me

dianica, subsecuta post peritonitem purulentam acutam diffusam. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregationis 

referri mandavit. 

Datum Romae, die 12 Ianuarii a. D. 1950. 

SB C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

I i / - © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

PARISIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (MARCELLUS ALLA-MARTHA TERESIA SEGUIN) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Marthae Tere

siae Seguin, conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad com

parendum, sive per se sive per procuratorem legitime citatum, in sede 

Tribunalis S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 12 Maii 

1950, hora meridiana ad concordandum de dubio disputando, vel infra

scripto subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus